⁹ Pp. 195–198. no. 48.

The rule of Saint Augustine, which the Dominicans followed in the main, enjoined on its disciples "Cum aeeditis ad mensam, donec inde surgatis, quod vobis secundum consuetudinem legitur, sine tumultu et contentionibus

audite: ne solae vobis fauces sumant cibum, sed et aures esuriant Dei verbum." "Quibus rebus innotescit," its Scottish commentator remarks, "saecram lectionem per totum prandij tempus fieri debere. Quae consuetudo in omnibus locis reformatis optime obseruatur, ne in Natali quidem Domini unquam violatur, quod ipse uidi in religiosissimo et celebrissimo Diui Victoris coenobio extra muros Parrhisiorum, ubi toto refectionis tempore siletur, toto autem prandij tempore legitur. Imo nunquam in conuentu fratrum seu refectorio, ubi perfecta obseruatio est, intermititur lectio: et hoc ad aedificationem assistantium et

On the fifteenth of June 1487, a Provincial Chapter of the order was Chantry founded held at Edinburgh, Friar John Mure, first Provincial of Scotland, presiding, the Priors of Glasgow, Edinburgh, Aberdeen, and Saint Andrew's, being Diffinitors. The assembly gave its sanction to the foundation, by William Stewart, prebendary of Killerne, and rector of Glasford, of a chaplainry at the great altar of the Friar's church in Glasgow, for the souls of himself, of his parents, and of John Stewart, Earl of Lennox and Lord Darnley. In consideration of the spiritual services to be rendered by the convent, the founder undertook to complete the edifice which had

by William
Stewart, preben-
dary of Killearn.

dissolutionis uitationem, quae inter epulas obrepere solet: ad virorum secularium differentiam, quos bono exemplo anteire debemus. Illi enim ad tempus legunt, quod etiam reformati faciunt: si cum hospitibus, aut amicis discubant, in prandij initio aut fine aliquid aedificatorium legunt. . . . In consilio tamen Toletano statutum erat, ut in conilio sacerdotali semper fiat lectio paginae sanctae. Quod institutum a multis huiuscet aetatis praelatis omnino contemnitur, qui omne aetatis tempus cum mulieribus et prophani transigunt. Sed mens tamen praelatus uenerandissimus in Christo pater et dominus, totius nostrae religionis lumen, in uotis det illi Dominus perseverantiam ad laudem Dei, ordinis decorum, suamque salutem: Dominus Alexander Millij louge aliter fecit, et ante religionis ingressum canonicus ecclesiae Aberdonensis et Dumkelensis illiusque officialis spectatissimus, et nunc etiam nostri ordinis Abbas renerendus; qui eam consuetudinem induxit, ut continuo prandij tempore, praesertim his diebus quibus piscibus uesci solemus, aliquid legeretur; alij autem diebus, et in prandij initio et fine: Nec satifit regulae quae dicit: *Donec inde surgatis, et praesertim in communia refectorio:* Et ideo melius tamen faceret, si lectio sacra continuaretur, nisi Collatione de Scripturis interrumpetur (sicuti de patre Augus-